PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  955/00

Institui Comissão para Recebimento de Bens.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado   do

Paraná no uso de suas atribuições,

                                    R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Art. 1º. Instituir Comissão composta pelos servidores Luiz Renato de Oliveira
Rodrigues, Secretário Municipal de Saúde, Saneamento e Assistência Social, Silvio Sadi
Hettwer, Agente  Fiscal e Gilberto Taiti Kunimatsu, Médico Chefe do Posto de Saúde, sob a
presidência do primeiro, com a finalidade de efetivar o recebimento definitivo dos
equipamentos hospitalares, adquiridos com recursos do Programa Estadual de Apoio ao
Desenvolvimento Urbano – PARANÁ URBANO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em
31 de agosto de 2000.

       DANIEL WUTZKE
        Prefeito Municipal